
云南兴云物业管理有限公司 2023 年工作服采购（二次）

中标候选人公示

云南兴云物业管理有限公司 2023 年工作服采购（二次）（项目编号

HCZB02202311022），于 2024 年 1 月 4 日在云南省昆明市盘龙区盘井路 345 号中

洲阳光办公楼 809 室进行了公开开标，并组织了评标工作，现评标工作已结束，

根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将评审结果公布如下：

标段 1：

第一中标候选人：山东希努尔男装有限公司

投标报价（不含税）：151438.00；

增值税专用发票税率：13%；

交货期：自合同生效之日起 5日历天内完成量体，完成量体后 55 日历天内向

招标人交货完毕；

质量承诺：1.我公司保证所供服装严格按照国家有关服装质量规定生产及符

合国家相关安全性能规定及环保要求，确保材质优良，服装合格；并遵照招标人

制定的标准及样品工艺要求。2.我公司保证服装质量标准均符合中华人民共和国

国家标准的优等品标准。我公司保证对入厂面料、里料、辅料进行成分、纱支、

克重、色相、色牢度、色差范围、缩水率、面辅料匹配性、甲醛含量等严格检测，

确保原材料和工作服的品质。3.我公司保证严格按照国家标准加工制作，确保服

装质量。所做的服装在正常穿着、洗涤的情况下保证不出现缩水、起泡、起毛、

起球、起静电、变形、开线、滑丝、拉链滑脱、褪色等现象。制作过程中使用的

对人体有可能产生不良影响的化学物质，保证不超过国家规定的标准。

第二中标候选人：浙江乔治白服饰股份有限公司

投标报价（不含税）：143319.00；

增值税专用发票税率：13%；

交货期：自合同生效之日起 5日历天内完成量体，完成量体后 45 日历天内向

招标人交货完毕；



质量承诺：1.我司确保所供服装严格按照国家有关服装质量规定生产及符合

国家相关安全性能规定及环保要求，确保材质优良，服装合格；并遵照贵单位制

定的标准及样品工艺要求。2.我司保证服装质量标准均符合中华人民共和国国家

标准的优等品标准。我司对入厂面料、里料、辅料进行成分、纱支、克重、色相、

色牢度、色差范围、缩水率、面辅料匹配性、甲醛含量等严格检测，确保原材料

和工作服的品质。3.我司严格按照国家标准加工制作，确保服装质量。所做的服

装在正常穿着、洗涤的情况下不出现缩水、起泡、起毛、起球、起静电、变形、

开线、滑丝、拉链滑脱、褪色等现象。制作过程中使用的对人体有可能产生不良

影响的化学物质，不超过国家规定的标准。

公示期为 2024 年 1 月 5 日至 2024 年 1 月 9 日。根据《中华人民共和国招标

投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会

监督。投标人如有异议，请于 2024 年 1 月 9 日 17：00 前向招标人或招标代理机

构书面提出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。

招标人：云南兴云物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049


